D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
27

4,
 2

7
de

 d
ez

em
br

o
de

 2
01

3.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PORTARIA Nº 2071, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2013.

O  DIRETOR-GERAL  DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO  DO  DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria nº 232/PGJ, de 28/2/2013,
no uso  da  competência  que  lhe  foi  delegada  pela  Portaria  nº  1160/PGJ,  de
6/9/2010 publicada no Diário Oficial da União de 10/9/2010,

Considerando o disposto na Portaria PGR/MPU nº 298, de 8 de maio de
2003,

Considerando o disposto na Portaria PGR/MPU nº 288, de 12 de junho de
2007,

Considerando o que consta dos autos do Processo nº 08190.060437/13-
21,

RESOLVE

Art. 1º - Retificar o Anexo II  da Portaria nº 1997/DG, de 10/12/2013, referente à
Promoção  Funcional  na  carreira  do  MPU,  do  servidor  ALIOMAR  LUIS  LIMA  DE
OLIVEIRA, concernente ao mês de dezembro do mesmo ano, da seguinte forma:

                         - Onde se lê: “efeito financeiro 21/12/2013”,
                         - Leia-se: efeito financeiro 07/10/2013.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

LIBANIO ALVES RODRIGUES

R:\Xerox\DIDEP\SEDEP\Avaliação Desempenho\Prog. e Promoção\Portaria\2013\Portaria Retifica - Aliomar.doc